
Endringslogg WinTid versjon 15.2.0

ejTag Endring

125582 Rettet en feil ved sletting av g1-tillegg fra beregningsskjema. Disse tilleggene blir nå markert som "Gammel tilleggstype", og det er lagt inn en 

forklaring i bunnen av bildet på at disse tilleggene ikke kan legges til eller endres, bare slettes.

126831 Rettet en feil i ferieoverføring hvor det ikke var mulig å sette Opptjent ferie og Rett til ferie i år til 0. Det var heller ikke mulig å sette 0 i feltet for maks 

antall dager som kan overføres.

126905 Rettet en feil i detaljert vedlikehold hvor endring av ut-registrering til fravær/overtid/jobb/kostnadsstedsregistrering ikke lagret valgt 

kode/jobb/kostnadssted til databasen, noe som førte til at beregningen ble feil.

127661 Rettet feil med tillegg i beregningsskjema. Sletting av tillegg fra beregningsskjemaet fungerte ikke som det skulle, og tillegg som kun gjaldt på spesielle 

typer dager viste ikke hvilke typer det var.

131745 Rettet en feil hvor navn og e-postadresse ikke oppdaterte seg i bruker-tabellen når man endret på dette på ledere. Oppgradering til 15.2.0 vil rette opp 

eksisterende mismatch i databasen.

133479 Rettet en feil ved fullmakt i WinTid. Dersom en bruker hadde gitt fullmakt til en annen bruker, fikk ikke den andre brukeren tilgang til ansatte som 

hadde sluttet.

134086 Oppretting, endring og sletting av sykmeldinger vil nå vises i Oppfølging - Endringslogg.

135883 WinTid støtter nå sending av e-post via secure SMTP.

135888 Rettet en feil hvor det kunne oppstå at en ansatt hadde to kalendertilordninger med samme startdato i Personalia. Dette førte til at beregning ikke 

fungerte for noen av de ansatte i databasen. Dersom det eksisterer to kalendertilordninger med samme fra-dato på samme ansatt vil en av disse 

slettes ved oppgradering til denne versjonen eller senere.

135889 Det er implementert støtte for import av historiske egenmeldinger via WinTidApiServer, tenkt brukt når man tar i bruk WinTid for første gang. Dette 

gjør at egenmeldingssaldoer blir riktige fra første dag når WinTid sjekker hvor mange egenmeldinger som er tatt de siste 365 dager.

Merk at importerte egenmeldingsdager ikke vil vises i en fraværsrapport, og samtlige dager som skal telles med må importeres - det vil si at dersom 

en ansatt har hatt egenmelding fredag og mandag og dette skal telles som fire dager, så må også egenmelding importeres lørdag og søndag.

135890 Det er nå mulig å legge inn flere e-postadresser på en ansatt. E-postadressene må være adskilt med komma.

135891 Rettet to feil i snapshot import. Den første ga feilmelding dersom to stillinger i to forskjellige stillingskjeder hadde samme sluttdato, en tredje stilling i en 

av stillingskjedene hadde startdato dagen etter de andre to stillingene sluttet, og alle stillingene ble endret i en import. Den andre oppsto dersom man 

hadde en ansatt som hadde sluttdato senere enn i dag, eller manglet sluttdato og det ble importert en sluttdato tilbake i tid.

135892 Man kan nå definere et ubegrenset antall egenmeldingskoder i WinTid. Egenmeldingskodene vil alle gå på samme egenmeldingssaldo.

135914 Rettet en feil i meny-konfigurering for Regler for sykefravær.
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